
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

أمرؤ القيس للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1254

1

2

3

4

5

6

7

8

221811254001

221811254002

221811254003

221811254004

221811254005

221811254006

221811254007

221811254008

احمد ناصر حسين علي

حسن حكيم هاشم نجم

حسن شاكر شياع نعيمه

حسن علي عطشان رضيوي

حسنين ماهر بداي مهاوي

حسين احمد خويلد عباس

حسين طالب محمد موسى

حسين عبادي صدام عبدالواحد

59

69

88

78

77

85

74

55

67

70

86

79

76

73

67

50

56

57

86

77

88

53

52

51

59

60

80

75

78

67

52

50

58

79

93

94

85

77

82

59

70

73

95

85

82

83

72

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

408

528

488

486

438

399

331

61.5

68

88

81.33

81

73

66.5

55.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

57

70

85

73

72

94

80

53

71

77

87

78

71

67

68

44

56

50

92

72

90

50

42

52

58

52

84

80

84

63

48

42

51

75

96

95

89

71

88

67

84

76

100

82

86

92

80

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

377

400

544

480

492

437

0

0

62.83

66.67

90.67

80

82

72.83

0

0

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

67

91

82

82

76

67

56

63

63

84

79

80

79

65

53

55

63

80

82

85

56

62

50

60

67

75

70

72

70

55

50

65

83

89

92

80

82

76

50

56

69

90

88

78

74

64

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

360

412

509

493

477

437

389

314

60

68.67

84.83

82.17

79.5

72.83

64.83

52.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

أمرؤ القيس للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1254

9

10

11

12

13

14

15

16

221811254009

221811254010

221811254011

221811254012

221811254013

221811254014

221811254015

221811254016

حسين عبود صيوان مرسول

حسين غائب بداي مهاوي

حسين قاسم منشد زنيهر

حسين مازن فهد عبد

حسين محسن غالي جبير

حسين مصطفى هاشم غضبان

حسين ناصر جويت حسين

حيدر أحسان منشد جعاز

63

85

63

73

55

70

60

63

67

74

58

76

59

78

62

53

50

62

51

69

53

60

58

50

62

71

51

86

41

57

69

42

69

80

69

79

59

66

54

63

69

79

64

70

56

64

63

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

380

451

356

453

0

395

366

0

63.33

75.17

59.33

75.5

0

65.83

61

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

63

85

67

75

58

77

64

74

76

75

54

87

65

88

57

49

42

52

50

62

52

60

56

36

66

70

45

82

32

59

71

34

70

76

75

88

66

70

58

74

74

82

68

75

62

72

76

42

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

440

0

469

0

426

382

0

0

73.33

0

78.17

0

71

63.67

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

84

59

71

51

63

56

52

57

72

62

65

52

68

66

56

58

72

51

75

53

60

60

63

57

72

56

90

50

54

66

50

67

84

62

69

51

62

50

51

64

76

60

64

50

55

50

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

365

460

350

434

307

362

348

322

60.83

76.67

58.33

72.33

51.17

60.33

58

53.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

أمرؤ القيس للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1254

17

18

19

20

21

22

23

24

221811254017

221811254018

221811254019

221811254020

221811254021

221811254022

221811254023

221811254024

سجاد امجد عبدالرضا موسى

سجاد شعلان  خريبط حسين

عباس مصطفى عاطي جلوب

عبدالله جواد كاظم منصور

عقيل دريهم عوج كنيص

علاء  محمد عبدالغني مريحل

علي ثائر مروح مزهر

علي حسين عوده منصور

79

67

73

81

83

68

72

89

70

59

58

74

78

62

66

94

63

50

64

63

68

52

77

85

77

50

59

62

63

53

76

87

91

74

69

80

83

68

81

81

75

58

61

79

75

67

82

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

455

358

384

439

450

370

454

522

75.83

59.67

64

73.17

75

61.67

75.67

87

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

72

79

92

82

73

74

91

73

56

56

78

88

63

72

98

56

42

68

64

60

46

84

88

77

42

68

64

65

55

84

86

100

80

77

92

84

60

82

84

92

64

72

80

88

84

84

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

482

0

420

470

467

0

480

535

80.33

0

70

78.33

77.83

0

80

89.17

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

61

66

70

84

62

69

87

66

62

59

69

68

60

60

89

70

56

59

61

75

57

70

82

77

50

50

60

60

50

68

87

82

68

61

67

81

76

80

78

58

52

50

78

61

50

80

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

426

349

345

405

429

355

427

507

71

58.17

57.5

67.5

71.5

59.17

71.17

84.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

أمرؤ القيس للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1254

25

26

27

28

29

30

31

32

221811254025

221811254026

221811254027

221811254028

221811254029

221811254030

221811254031

221811254032

علي داخل عطشان رضيوي

علي رعد زاكور جابر

علي زهير رزاق صالح

علي عامر لطيف لازم 

علي ناصر يحيى هلال 

كرار واثق سلمان بلم

محمد ناصر حسين علي

مرتضى صادق سعيد صيوان

100

69

66

80

67

57

51

60

99

65

58

85

73

61

55

68

100

50

50

86

53

42

41

52

99

72

72

89

50

50

56

50

100

75

68

80

63

50

52

56

100

69

83

70

66

62

44

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

598

400

397

490

372

0

0

340

99.67

66.67

66.17

81.67

62

0

0

56.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

100

80

69

85

74

63

52

68

99

74

59

87

81

65

52

80

100

32

40

86

48

34

32

46

98

84

70

91

46

44

60

44

100

71

58

79

70

44

53

58

100

76

88

66

80

74

37

57

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

597

0

0

494

0

0

0

0

99.5

0

0

82.33

0

0

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

58

63

75

59

51

50

51

99

56

56

83

64

56

57

56

100

58

57

85

58

50

50

58

100

59

73

86

50

52

52

52

100

78

78

81

56

50

50

53

100

61

77

74

51

50

50

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

599

370

404

484

338

309

309

320

99.83

61.67

67.33

80.67

56.33

51.5

51.5

53.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

أمرؤ القيس للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1254

33

34

35

36

221811254033

221811254034

221811254035

221811254036

مرتضى صلاح  عنيطل عوج

مرتضى عقيل كرمش عريو

مقتدى جاسم موزان محمد

مهدي طاهر غضبان حمود

65

71

74

83

52

62

71

73

51

56

50

57

63

60

62

62

68

74

80

77

60

70

67

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

359

393

404

421

59.83

65.5

67.33

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

79

83

78

90

53

64

70

74

44

54

42

52

72

67

64

67

69

86

87

86

70

76

67

80

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

430

0

449

0

71.67

0

74.83

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

36

المشاركون

32

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية36

3636360

 55.56%
النهائي
الامتحان 
السعي

363620142
 100%

50

58

70

75

50

60

71

71

57

58

55

62

53

53

59

57

66

62

73

68

50

64

67

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

326

355

395

391

54.33

59.17

65.83

65.17

0


