

المركز الجبايش

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة أمرؤ القيس للبنين

1254

		, ,	<b>9</b> , [		<b>,</b> ,		انوه مريد درسوا مو	ا روو در و در	ga		11(	1 1011 11	
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60	360	56	65	60	55	63	61	السعي		221811254001	1
	ناجح	62.83	377	84	51	58	56	71	57	الامتحان النهائي	ر حسين علي	احمد ناصر .	
	ناجح	61.5	369	70	58	59	56	67	59	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	69	83	67	63	63	67	السعي		221811254002	2
	ناجح	66.67	400	76	75	52	50	77	70	الامتحان النهائي	کیم هاشم نجم	حسن ح	
	ناجح	68	408	73	79	60	57	70	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.83	509	90	89	75	80	84	91	السعي		221811254003	3
	ناجح	90.67	544	100	96	84	92	87	85	الامتحان النهائي	ار شیاع نعیمه	حسن شاد	
	ناجح	88	528	95	93	80	86	86	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.17	493	88	92	70	82	79	82	السعي		221811254004	4
	ناجح	80	480	82	95	80	72	78	73	الامتحان النهائي	عطشان رضيوي	حسن على ع	
	ناجح	81.33	488	85	94	75	77	79	78	الدرجة النهائية		<del>.</del>	
	ناجح	79.5	477	78	80	72	85	80	82	السعي		221811254005	5
	ناجح	82	492	86	89	84	90	71	72	الامتحان النهائي	ار بداي مهاوي	حسنين ماه	
	ناجح	81	486	82	85	78	88	76	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	74	82	70	56	79	76	السعي		221811254006	6
	ناجح	72.83	437	92	71	63	50	67	94	الامتحان النهائي	د خویلد عباس	حسین احه	
	ناجح	73	438	83	77	67	53	73	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	64	76	55	62	65	67	السعي		221811254007	7
	مكمل	0	0	80	88	48	42	68	80	الامتحان النهائي	ب محمد موسى	حسين طالد	-
	ناجح	66.5	399	72	82	52	52	67	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	52.33	314	55	50	50	50	53	56	السعي		221811254008	8
	مكمل	0	0	76	67	42	52	44	53	الامتحان النهائي	, صدام عبدالواحد	السلم عبادي	-
قرار	ناجح	55.17	331	66	59	<u>50</u>	51	<u>50</u>	55	الدرجة النهائية	,	•	



### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الجبايش

اسم المدرسة أمرؤ القيس للبنين

1254

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلمب	نس
ناجح	60.83	365	64	67	57	58	57	62	السعي	22181125400	9
مكمل	0	0	74	70	66	42	76	63	الامتحان النهائي	حسین عبود صیوان مرسول	
ناجح	63.33	380	69	69	62	50	67	63	الدرجة النهائية		
ناجح	76.67	460	76	84	72	72	72	84	السعي	22181125401	10
ناجح	73.33	440	82	76	70	52	75	85	الامتحان النهائي	حسين غانب بداي مهاوي	
ناجح	75.17	451	79	80	71	62	74	85	الدرجة النهائية		
ناجح	58.33	350	60	62	56	51	62	59	السعي	22181125401	11
مكمل	0	0	68	75	45	50	54	67	الامتحان النهائي	حسین قاسم منشد زنیهر	
ناجح	59.33	356	64	69	51	51	58	63	الدرجة النهائية		
ناجح	72.33	434	64	69	90	75	65	71	السعي	22181125401	2 12
ناجح	78.17	469	75	88	82	62	87	75	الامتحان النهائي	حسین مازن فهد عبد	
ناجح	75.5	453	70	79	86	69	76	73	الدرجة النهائية		
ناجح	51.17	307	50	51	50	53	52	51	السعي	22181125401	3 13
مكمل	0	0	62	66	32	52	65	58	الامتحان النهائي	حسين محسن غالي جبير	
مكمل	0	0	56	59	41	53	59	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
ناجح	60.33	362	55	62	54	60	68	63	السعي	22181125401	14
ناجح	71	426	72	70	59	60	88	77	الامتحان النهائي	حسین مصطفی هاشم غضبان	
ناجح	65.83	395	64	66	57	60	78	70	الدرجة النهائية		
ناجح	58	348	50	50	66	60	66	56	السعي	22181125401	15
ناجح	63.67	382	76	58	71	56	57	64	الامتحان النهائي	حسین ناصر جویت حسین	
ناجح	61	366	63	54	69	58	62	60	الدرجة النهائية		
ناجح	53.67	322	50	51	50	63	56	52	السعي	22181125401	16
راسب	0	0	42	74	34	36	49	74	الامتحان النهائي	حيدر أحسان منشد جعاز	'
مكمل قرار	0	0	<u>50</u>	63	42	50	53	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 1	



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الجبايش

اسم المدرسة أمرؤ القيس للبنين

1254

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71	426	58	82	77	70	66	73	السعي		221811254017	17
	ناجح	80.33	482	92	100	77	56	73	84	الامتحان النهائي	عبدالرضا موسى	سجاد امجد ع	
	ناجح	75.83	455	75	91	77	63	70	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.17	349	52	68	50	56	62	61	السعي		221811254018	18
	مكمل	0	0	64	80	42	42	56	72	الامتحان النهائي	خريبط حسين	سجاد شعلان	
قرار	ناجح	59.67	358	58	74	<u>50</u>	<u>50</u>	59	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.5	345	50	61	50	59	59	66	السعي		221811254019	19
	ناجح	70	420	72	77	68	68	56	79	الامتحان النهائي	ي عاطي جلوب	عباس مصطف	
	ناجح	64	384	61	69	59	64	58	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.5	405	78	67	60	61	69	70	السعي		221811254020	20
	ناجح	78.33	470	80	92	64	64	78	92	الامتحان النهائي	كاظم منصور	عبدالله جواد	
	ناجح	73.17	439	79	80	62	63	74	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.5	429	61	81	60	75	68	84	السعي		221811254021	21
	ناجح	77.83	467	88	84	65	60	88	82	الامتحان النهائي	م عوج كنيص	عقیل دریه	
	ناجح	75	450	75	83	63	68	78	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	50	76	50	57	60	62	السعي		221811254022	22
	مكمل	0	0	84	60	55	46	63	73	الامتحان النهائي	عبدالغني مريحل	علاء محمد ع	
	ناجح	61.67	370	67	68	53	52	62	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.17	427	80	80	68	70	60	69	السعي		221811254023	23
	ناجح	80	480	84	82	84	84	72	74	الامتحان النهائي	مروح مز هر	علي ثائر ،	
	ناجح	75.67	454	82	81	76	77	66	72	الدرجة النهائية	_	-	
	ناجح	84.5	507	84	78	87	82	89	87	السعي		221811254024	24
	ناجح	89.17	535	88	84	86	88	98	91	الامتحان النهائي	عوده منصور	علي حسين	
	ناجح	87	522	86	81	87	85	94	89	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الجبايش

اسم المدر سة أمر و القيس للبنين

الاجتماعيات العلوم اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ رقم التلميذ النتبجه الر ياضيات الاسلامية المجموع المعدل تس 99.83 السعى ناجح نآجح 99.5 الامتحان النهائي على داخل عطشان رضيوى ناجح الدرجة النهائية 99.67 نآجح 61.67 السعى مكمل الامتحان النهائي على رعد زاكور جابر ناجح 66.67 الدرجة النهائية قرار ناجح 67.33 السعى الامتحان النهائي مكمل على زهير رزاق صالح ناجح الدرجة النهائية 66.17 قرار <u>50</u> نآجح السعى 80.67 الامتحان النهائي 82.33 ناجح على عامر لطيف لازم ناجح 81.67 الدرجة النهائية ناجح 56.33 السعى مكمل الامتحان النهائي على ناصر يحيى هلال ناجح الدرجة النهائية قرار <u>50</u> ناجح 51.5 السعى الامتحان النهائي ر اسب كرار واثق سلمان بلم مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 0 قرار <u>50</u> <u>50</u> السعي ناجح 51.5 221811254031 31 مكمل الامتحان النهائي محمد ناصر حسين على مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 5 53.33 السعى ناجح مكمل الامتحان النهائي مر تضي صادق سعبد صبوان ناجح الدرجة النهائية قرار 56.67 <u>50</u> 



2018/06/03

المركز الجبايش

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة أمرؤ القيس للبنين

1254	
------	--

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	54.33	326	50	66	53	57	50	50	السعي		221811254033	33
	مكمل	0	0	70	69	72	44	53	79	الامتحان النهائي	ح عنيطل عوج	مرتضى صلا	
	ناجح	59.83	359	60	68	63	51	52	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	64	62	53	58	60	58	السعي		221811254034	34
	ناجح	71.67	430	76	86	67	54	64	83	الامتحان النهائي	مرتضى عقيل كرمش عريو		•
	ناجح	65.5	393	70	74	60	56	62	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.83	395	67	73	59	55	71	70	السعي		221811254035	35
	مكمل	0	0	67	87	64	42	70	78	الامتحان النهائي	ىم موزان محمد	مقتدی جاس	
قرار	ناجح	67.33	404	67	80	62	<u>50</u>	71	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	58	68	57	62	71	75	السعي		221811254036	36
	ناجح	74.83	449	80	86	67	52	74	90	الامتحان النهائي	ي غضبان حمود	مهدي طاهر	
	ناجح	70.17	421	69	77	62	57	73	83	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	36	36	36	السعي
55.56%	2	14	20	36	36	الامتحان
88.89%	0	4	32	36	36	النهائي